ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2022                                            п. Элита			                         17-165р

«О принятии в муниципальную собственность
гидротехническое сооружение»

[bookmark: _Hlk54082380]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, учитывая рекомендации публичных слушаний от 28.10.2022г. Элитовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Не принимать в муниципальную собственность Элитовского сельсовета гидротехническое сооружение с кадастровым номером 24:11:0340101:4433, расположенного в районе п. Элита, в 85 км. северо-восточнее мкр. Северный (Видный) по адресу: Красноярский край, Емельяновский  муниципальный район, сельское поселение Элитовский сельсовет, п. Элита, район Элита, сооружение №3.
[bookmark: _GoBack]2. Обратится в Министерство природных ресурсов и экологии Красноярского края с предложением о его консервации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Элитовский вестник" и на официальном сайте муниципального образования Элитовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                     Глава сельсовета
__________________   С.М. Яблонский                _____________________ В.В. Звягин